23,099.02 75.17% 41.61%

2011

年

26,782.55 90.51% 48.56%

2012

年

25,699.97 87.02% 44.27%

4、上市公司与重庆长安建设工程有限公司之间不存在关联关系。

三、合同的主要内容

1、工程名称：杭州汽车生产基地乘用车项目涂装车间钢结构工程

工程地点：杭州经济技术开发区前进工业园区

工程内容： 长安福特汽车有限公司杭州乘用车项目技术说明中涂装车间钢结构所含所有

工程内容(门窗及虹吸排水不在本范围内)，具体内容以技术说明为准。

工程暂估总造价：68368647元（人民币陆仟捌佰叁拾陆万捌仟陆佰肆拾柒元整）

合同订立时间：2013年 9月 25日

合同生效时间：双方签字、盖章后生效。

2、工程名称：杭州汽车生产基地乘用车项目冲压车间钢结构工程

工程地点：杭州经济技术开发区前进工业园区

工程内容： 长安福特汽车有限公司杭州乘用车项目技术说明中冲压车间钢结构所含所有

工程内容(门窗及虹吸排水不在本范围内)，具体内容以技术说明为准。

工程暂估总造价：22866850.90元（人民币贰仟贰佰捌拾陆万陆仟捌佰伍拾元玖角）

合同订立时间：2013年 9月 25日

合同生效时间：双方签字、盖章后生效。

四、合同对上市公司的影响

1、钢构公司与重庆长安建设工程有限公司有较长时间的业务合作关系和合作基础。 根据

合同约定，此次签订的两份合同总金额暂定为 91,235,497.90 元人民币，预计可实现毛利约 780

万元。

2、该合同不会对上市公司业务独立性造成影响。

3、公司将在定期报告中披露本合同的履行情况。

特此公告

成都华神集团股份有限公司

董事会

二○一三年九月二十七日

华安沪深 300 量化增强证券投资基金基金合同生效公告